СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

   10 июня 2015 г.                                                                                             №23

с.Акша

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Акшинский район» Жариковой Веры Викторовны
   На основании актовой записи от 05.05.2015 года № 67 отдела ЗАГС Акшинского района, в соответствии с пп.1 пункта 11 статьи 29 Устава муниципального района «Акшинский район» Совет муниципального района «Акшинский район»  решил:
   1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального района «Акшинский район» по избирательному округу № 1  Жариковой Веры Викторовны в связи с ее смертью.

   2.Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                А.А.Бочарова